

LEMBARAN DAERAH

PROPINSI DAERAH TINGKAT I BALI

NOMOR 55

TAHUN 1975.

SERI D. NO. 53

DEPARTEMEN DALAM NEGERI PROPINSI DAERAH TINGKAT I BALI

SURAT - KEPUTUSAN GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I BALI NOMOR : 25/Pemb./III.b/72/75

tentang:

PENUNJUKAN KEPALA DAN BENDAHARAWAN PROYEK PROGRAM BANTUAN PEMBANGUNAN SEKOLAH DASAR PROPINSI DAERAH TK. I BALI TAHUN 1975/1976 (PROYEK INPRES NO. 6 TAHUN 1975).

GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I BALI.

Menimbang

Bahwa untuk kelancaran pelaksanaan pembangunan Gedung? Sekolah Dasar dalam rangka Program Bantuan Pembangunan Sekolah Dasar (Inpres No. 6 Tahun 1975) dipandang perlu untuk menunjuk Kepala dan Bendaharawan Proyek.

Mengingat

- Instruksi Presiden No. 6 Tahun 1975 tentang Pedoman Pelaksanaan Program Bantuan Pembangunan Sekolah Dasar.
- Keputusan Bersama Menteri Dalam Negeri, Menteri Pendidikan dan Kebudayaan, Menteri Keuangan dan Menteri Negara Ekuin/Ketua BAPPENAS tanggal 15 April 1975.

Nomor: 58 Tahun 1975. Nomor: 077/P/1975.

Nomor: Kep. 362/MK/IV/4/1975. Nomor: KEP. 985/Ket/IV/1975.

- tentang pedoman pelaksanaan Program Bantuan Pemba-ngunan sekolah Dasar.
- 3. Undang-undang No. 64 Tahun 1958 tentang Pembentukan Daerah Tingkat I Bali, N.T.B. dan N.T.T.
- Undang-undang No. 5 Tahun 1974 tentang Pokok2 Pemerintahan di Daerah.
- Peraturan Pemerintah No. 5 Tahun 1975 tentang Pengurusan Pertanggung-jawaban dan Pengawasan Keuangan Daerah.
- 6. Peraturan Pemerintah No. 6 Tahun 1975 tentang Cara Penyusunah Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Pelaksanaan Tatausaha Keuangan Daerah dan Penyusunan Perhitungan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah.

MEMUTUSKAN.

Menetapkan

PERTAMA :

Menunjuk para Bupati Kepala Daerah Tingkat II di Bali dan Bendaharawan Pembangunan Kantor Bupati Kepala Daerah Tingkat II di Bali sebagai daftar terlampir, masing2 sebagai Kepala dan Bendaharawan Proyek Program Bantuan Pembangunan Sekolah Dasar.

KEDUA

Surat Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan sampai dengan selesainya Proyek tersebut, dengan catatan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini maka surat keputusan ini akan dirobah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

DITETAPKAN DI : DENPASAR PADA TANGGAL : 15 MEI 1975.

GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I BALI,

TTD.

(SOEKARMEN)

TEMBUSAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

- 1. Yth. Bapak Presiden R.I. di Jakarta
- 2. Yth. Bapak Menteri Dalam Negeri di Jakarta.
- 3. Yth. Bapak Menteri Keuangan di Jakarta.
- 4. Yth. Bapak Menteri Pendidikan dan Kebudayaan di Jakarta.
- 5. Yth. Bapak Menteri Negara EKUIN/Ketua BAPPENAS di Jakarta.

- 6. MUSPIDA Tingkat I Bali di Denpasar.
- 7. Ketua DPRD Tingkat I Bali di Denpasar.
- 8. Kepala Kantor Daerah B.R.I. Wilayah Nusa Tenggara di Denpasar.
- 9. Kelompok Akhli, Sekpri Gubernur, Para Assisten Sekwilda Irda, Para Kepala Direktorat/Biro pada Kantor Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Bali di Denpasar.
- 10. Kepala Perwakilan Departemen P dan K Daerah Tk. I Bali di Denpasar.
- 11. Kepala Dinas Pengajaran Daerah Tk. I Bali di Denpasar.
- 12. Kepala Kabin P.D.P.L.B. Daerah Tk I Bali di Denpasar,
- 13. Para Bupati Kdh. Tk. II di Bali.
- 14. Para Bendaharawan Pembangunan pada Kantor Bupati Kepala Daerah Tk. II di Bali.
- 15. Para Kepala Kantor Cabang B.R.I. Daerah Tk. II di Bali.
- 16. Yang bersangkutan untuk maklum dan dilaksanakan.

Diundangkan dalam Lembaran Daerah Propinsi Daerah Tingkat I Bali No. 55 tanggal: 7 Juni 1975. Seri D No. 53.

Sekretaris Wilayah, /Daerah Tingkat I Bali, TTD.

(DRS. SEMBAH SUBHAKTI).-

DAFTAR Lampiran Surat Keputusan Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Bali tanggal 15 Mei 1975 Nomor : 25/Pemb./III.b/72/75.

No. Urut.	Kabupaten Daerah Tk. II	Kepala Proyek	Bendaharawan Proyek
1.	Buleleng	Hartawan Mataram	I Ketut Nila.
2.	Jembrana	Drs. I Noman Tastra	Ngakan Putu Syamba
3.	Tabanan	Wayan Staat Dharma- naba	I Gusti Ngurah Putu
4.	Badung	Wayan Dhana	Ida Bagus Suala
5.	Gianyar	Anak Agung Gde Putera SH.	I Gusti Made Ngurah
6. 7. 8.	Bangli Klungkung Karangasem	Drs. I Ketut Winaya Tjokorda Gde Agung Anak Agung Gde Ka- rang.	I Dewa Ketut Intaran I Wayan Pugeg Ida Bagus Made Oka

Denpasar, 15 Mei 1975 GUBERNUR KEPALA DAERAH TK. I BALI TTD.

(SOEKARMEN)